



EPU 2-3GR

Pos	Cod.	Denominazione - IT -	Denomination - EN -	Denomination - FR -	Denomination - DE -
1	WY4652002840	TUBO D-8 L.260	TUBE D-8 L.260	TUYAU D-8 L.260	ROHR D-8 L.260
2	WY4652002841	TUBO D-8 L.260	TUBE D-8 L.260	TUYAU D-8 L.260	ROHR D-8 L.260
3	WY4652002842	TUBO D-8 L.285	TUBE D-8 L.285	TUYAU D-8 L.285	ROHR D-8 L.285
4	WY4652002708	TUBO D-12 L.295	TUBE D-12 L.295	TUYAU D-12 L.295	ROHR D-12 L.295
5	WY4652002893	TUBO D-12 L.245	TUBE D-12 L.245	TUYAU D-12 L.245	ROHR D-12 L.245
6	WY4623293	STROZZATURA RICIRCOLO D 4	REDUCED CONNECTOR OF GROUP D4	RACCORD REDUIT DU GROUPE D4	VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D4
6	WY4623293000	STROZZATURA RICIRCOLO D 2.5	REDUCED CONNECTOR OF GROUP D2.5	RACCORD REDUIT DU GROUPE D2.5	VERKLEINERTE FITTING DER GRUPPE D2.5
7	WY4652002886	TUBO D-6 L.215 2/3 W146/A	TUBE D-6 L.215 W146/A	TUYAU D-6 L.215 W146/A	ROHR D-6 L.215 W146/A
8	WY4652001437	TUBO D-4 L.435	TUBE D-4 L.435	TUYAU D-4 L.435	ROHR D-4 L.435
9	WY4652000110	TUBO D-4 L.730	TUBE D-4 L.730	TUYAU D-4 L.730	ROHR D-4 L.730
10	WY44002	COPRILIVELLO VERNICIATO BIANCO	LEVEL INDICATOR COVER PAINTED WHITE	COUVRE-NIVEAU LAQUE BLANC	NIVEAUDECKEL
11	WY4652002698	TBS.D-10 L.300 W 1/B CALDAIA > LIVELLO	TUBE D-10 L.300 W1/B	TUYAU D-10 L.300 W1/B	ROHR D-10 L.300 W1/B
12	WY4652002958	TUBO D-10 L.160	TUBE D-10 L.160 W1/E	TUYAU D-10 L.160 W1/E	ROHR D-10 L.160 W1/E
13	WY25356	CONTRODADO OTTONE 3/8	BRASS LOCK NUT 3/8	CONTRE-ECROU LAITON 3/8	MESSING-GEGENMUTTER 3/8
14	WY25651	RONDELLA OTTONE 3/8	BRASS WASHER 3/8	RONDELLE LAITON 3/8	MESSINGSCHLEIBE 3/8
15	WY4653002	CORPO LIVELLO SUPERIORE	UPPER LEVEL BODY	CORPS DE NIVEAU SUPERIEUR	OBERNIVEAUKORPER
16	WY4656005	CORPO LIVELLO INFERIORE	LOWER LEVEL BODY UNIT	ENSEMBLE CORPS DE NIVEAU INFERIEUR	UNTER NIVEAUKORPER
17	WY56001	ASSIEME TUBO LIVELLO	LEVEL TUBE UNIT	ENSEMBLE TUBE DE NIVEAU	ROHRSATZ FUR NIVEAU
18	WY12200	GUARNIZIONE 16x10x8	GASKET 16X10X8	JOINT 16X10X8	DICHTUNG 16x10x8
19	WY25652	RONDELLA OTTONE D17.8	BRASS WASHER D.17.8	RONDELLE LAITON D.17.8	MESSING-SCHLEIBE D.17.8
20	WY25383	DADO OTTONE M20x1.5	BRASS NUT 20X1.5	ECROU LAITON 20X1.5	MESSING-MUTTER 20x1.5
21	WY21300	TUBO VETRO LIVELLO 11x8x170	GLASS LEVEL TUBE 11X8X170	TUBE NIVEAU EN VERRE 11X8X170	NIVEAU GLASROHR 11x8x170
22	WY4643067	RACCORDO "L" 3/8x3/8	3/8X3/8 L FITTING	RACCORD L 3/8x3/8	ANSCHLUSS L 3/8x3/8
23	WY4652001591	TUBO D-6 L.275	TUBE D-6 L.275	TUYAU D-6 L.275	ROHR D-6 L.275
24	WY4652001594	TUBO D-6 L.150	TUBE D-6 L.150	TUYAU D-6 L.150	ROHR D-6 L.150
25	WY4652001593	TUBO D-6 L.285	TUBE D-6 L.285	TUYAU D-6 L.285	ROHR D-6 L.285
26	WY4656134001	BLOCCHETTO POMPA CW510L	UNIT PUMP CW510L	ENSEMBLE POMPE CW510L	PUMPENSATZ CW510L
27	WY4620354001	VALVOLA CHIUSURA L.40	PRESSURE RELEASE TAP BULK UNIT L.40	CLAPET FERMETURE AUT.ARRIVEE EAU	ABSPERRVENTIL x AUT.WASSERZUFUHR L.40
28	WY4652001592	TUBO D-6 L.85	TUBE D-6 L.85	TUYAU D-6 L.85	ROHR D-6 L.85
29	WY4625707	RACCORDO 1/8x1/4 CW510L	CONNECTOR 1/8x1/4 CW510L	RACCORD 1/8x1/4 CW510L	ANSCHLUSS 1/8x1/4 CW510L
30	WY4618162004	ELETTROVALVOLA AEA 220-240V 50-60Hz	SOL.VALVE WATER REFILL 220/240 50/60HZ	ELECTROVANNE REA 220/240V 50/60Hz	ELEKTROVENTIL AWZ 230/250 V 50/60 Hz
30	WY4618195	ELETTROVALVOLA AEA 110-120V/50-60Hz	SOL.VALVE WATER REFILL 110/120V 50/60HZ	ELECTROVANNE REA 110/120V 50/60Hz NSF	ELEKTROVENTIL AWZ 110/120V 50/60HZ NSF
31	WY4625707004	RACCORDO DRITTO 1/8x1/4	STRAIGHT CONNECTOR 1/8-1/4	RACCORD 1/8-1/4	ANSCHLUSS 1/8-1/4
32	WY4652000361	TUBO D-8 L.135	TUBE D-8 L.135	TUYAU D-8 L.135	ROHR D-8 L.135
33	WY4656136004	BLOCCO DISTRIBUZ.2-3-4GR	DISTRIBUTION BLOCK 2-3-4GR	BLOC DISTRIBUTION 2-3-4GR	BLOCK VERTEILER 2-3-4GR
34	WY4652002898	TUBO D-6 L.50	TUBE D-6 L.50	TUYAU D-6 L.50	ROHR D. 6 L.50
35	WY4652001351	TUBO D-6 L.170	TUBE D-6 L.170	TUYAU D-6 L.170	ROHR D-6 L.170
36	WY4625732100	RACCORDO 3/8Mx3/8F + SEDE FILTRO	FITTING 3/8Mx3/8F	RACCORD 3/8Mx3/8F	ANSCHLUSS 3/8Mx3/8F

EPU 2-3GR

Pos	Cod.	Denominazione - IT -	Denomination - EN -	Denomination - FR -	Denomination - DE -
37	WY12312	GUARNIZIONE OR FILTRO AEA 10x2	O RING FOR WATER REFILL FILTER 10x2	JOINT OR FILTRE AUT.REM.EAU 10X2	OR DICHTUNG FUR WASSERFULLUNGFILTER
38	WY10254	FILTRO ACCIAIO 160-200 MESH	STEEL FILTER 160-200 MESH	FILTRE EN ACIER 160-200 MESH	STAHLFILTER 160-200 MESH
39	WY4620361	VALVOLA S.C.N.R. REGOLABILE	ADJUSTABLE S.C.N.R. VALVE	SOUPAPE S.C.N.R. REGLABLE	EINSTELLBARES VENTIL S.N.C.R.
40	WY4652000267	TUBO D-8 L.100	TUBE D-8 L.100	TUYAU D-8 L.100	ROHR D. 8 L.100
41	WY4652000362	TUBO D-8 L.255	TUBE D-8 L.255	TUYAU D-8 L.255	ROHR D-8 L.255
42	WY4652003014	TUBO D-6 L.245	TUBE D-6 L.245	TUYAU D-6 L.245	ROHR D-6 L.245
43	WY4652003203	TUBO D-6 L.245	TUBE D-6 L.250 W04	TUYAU D-6 L.250 W04	ROHR D-6 L.250 W04
44	WY4652003022	TUBO D-6 L.240	TUBE D-6 L.240	TUYAU D-6 L.240	ROHR D-6 L.240
45	WY77604	COPRIELETTRVALVOLA AEA	AEA SOLENOID VALVE COVER	COUVRE-ELECTROVANNE AEA	ABDECKUNG ELEKTROVENTIL AEA
46	WY4652003207	TUBO D-6 L.175	TUBE D-6 L.175	TUYAU D-6 L.175	ROHR D-6 L.175
47	WY15470	TUBO CAVOFLEX D16 SCARICO	D16 CAVOFLEX DRAIN PIPE	TUYAU CAVOFLEX D16 SCARICO	ABFLUSSROHR CAVOFLEX D16
48	WY15502	VASCHETTA SCARICO ROTONDA D 80	ROUND DRAIN BASIN D.80mm	CUVE A VIDANGER RONDE D.80mm	RUNDE ABFLUSSCHALE D.80mm
49	WY12155001	GUARNIZIONE CU 8.5x3.3x1	COPPER GASKET 8.5X3.3X1	JOINT CU 8.5X3.3X1	CU DICHTUNG 8.5x3.3x1
50	WY4652003212	TUBO D-10 L.320	TUBE D-10 L.320	TUYAU D-10 L.320	ROHR D-10 L.320